PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS

CEP 39.518-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS – PRAÇA NOSSA SENHORA
DA CONCEIÇÃO, 01 CENTRO – TELEFONE: (38) 3220-8620

 CNPJ: 01.612.501/0001-91

AVISO DE LICITAÇÃO (NOVOS PRAZOS)

Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 010/2022

Processo nº 106/2022

Edital 021/2022

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Serranópolis de Minas, Estado de Minas

Gerais, designada pela portaria nº 022/2022, comunica aos interessados que fará licitação na

modalidade Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 010/2022, tipo Menor Preço – Item,

objetivando O REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E

FERRAMENTAS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DO SERRANÓPOLIS DE MINAS/MG E SUAS SECRETARIAS,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS., nos

termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal nº 10.024, de 20 de

setembro de 2019, do Decreto nº 7.746, de 05 de junho de 2012, da Lei Complementar N° 123,

de 14 de dezembro de 2006, da Lei Nº 11.488, de 15 de junho de 2007, do Decreto N° 8.538, de

06 de outubro de 2015, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Lei Municipal nº 560/2022

aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais condições

fixadas neste edital e seus anexos.   Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08:15h do dia

31/08/2022, no endereço eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de

Brasília - DF. Para maiores informações que julgarem necessárias  serão fornecidas na Prefeitura

Municipal de Serranópolis de Minas – MG, ou pelo telefone (38) 3220-8620 – e-mail:

licitação@serranopolisdeminas.mg.gov.br

Serranópolis de Minas/MG, 15 de agosto de 2022.

Arlene Maria Dias da Silva

Pregoeira

PUBLIQUE-SE!

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%207.892-2013?OpenDocument
mailto:licitação@serranopolisdeminas.mg.gov.br